
Imię i nazwisko Stanowisko   Zakres spraw 

Nr Telefon stacjonarny  

pok. Telefon komórkowy  

  Adres e-mail  

Kierownictwo 
 

Wojciech Rodak Nadleśniczy N 
Kieruje nadleśnictwem jako podstawową jednostką 
organizacyjną. 

15 

875 664 295 wew. 115  

502 193 302  

wojciech.rodak@bialystok.lasy.gov.pl    

Olgierd Furman Zastępca Nadleśniczego Z 
Odpowiada za prowadzenie gospodarki leśnej w 
nadleśnictwie kieruje działem gospodarki leśnej. 

13 

875 664 295 wew. 113  

505 002 034  

olgierd.furman@bialystok.lasy.gov.pl  

Grażyna Żywalewska Główny Księgowy K 
Odpowiada za realizację zadań ekonomiczno – 
finansowych nadleśnictwa i kieruje działem finansowo-
księgowym. 

14 

875 664 295 wew. 114  

   

grazyna.zywalewska@bialystok.lasy.gov.pl  

Leszek Skubis Inżynier Nadzoru NN2 
Sprawuje kontrolę instytucjonalną leśnictw i komórek 
organizacyjnych nadleśnictwa 

12 

875 163 052  

 570 750 565  

leszek.skubis@bialystok.lasy.gov.pl  

Tadeusz Wilczyński Inżynier Nadzoru NN1 
Sprawuje kontrolę instytucjonalną leśnictw i komórek 
organizacyjnych nadleśnictwa 

12 

875 664 295 wew. 132  

795 650 165  

tadeusz.wilczynski@bialystok.lasy.gov.pl  

Tomasz Zubowicz Sekretarz S 

Odpowiada za całokształt spraw związanych z pełną 
obsługą administracyjną nadleśnictwa oraz prowadzenie 
spraw inwestycyjno - remontowych. Kieruje Działem 
Administracyjno - Gospodarczym. 

7 

875 639 884  

795 650 195  

tomasz.zubowicz@bialystok.lasy.gov.pl  

Samodzielne stanowisko pracy 
 

Barbara Kisłowska - Szyszko Spec. ds. kadrowych NK 

Prowadzi dokumentacje związaną ze stosunkiem pracy, 
akta osobowe pracowników, dokumentację wniosków o 
emeryturę i rentę, ewidencjonowanie czasu pracy - 
urlopy, zwolnienia z pracy, rozlicza składki na 
ubezpieczenia społeczne. 

4 

875 639 881  

barbara.kislowska@bialystok.lasy.gov.pl 
 

Straż leśna 
 

Tomasz Miller Strażnik Leśny NS 
Zapobiega, wykrywa i zwalcza przestępstwa i 
wykroczenia w zakresie szkodnictwa leśnego, sprawy 
związane z prowadzeniem kancelarii tajnej, obronności i 
ochrony informacji niejawnych. 

8 

875 639 885  

502 193 308  

tomasz.miller@bialystok.lasy.gov.pl  

Mariusz Zieliński Podleśniczy NS 

865 639 885  

531 174 082  

mariusz.zielinski@bialystok.lasy.gov.pl  

Dział Gospodarki Leśnej  

Andrzej Szymański Spec. ds. stanu posiadania ZG 

Prowadzi sprawy związane z nasiennictwem, selekcją, 
szkółkarstwem i hodowlą lasu, ochroną lasu, ochroną 
ppoż. i innych działów związanych z 
zagospodarowaniem lasu, użytkowaniem lasu i 
marketingiem, gospodarką drewnem, użytkami 
ubocznymi, stanem posiadania, leśną mapą 
numeryczną, administrowaniem SILP, ewidencją 
gruntów ekonomicznych, dzierżaw, naliczaniem podatku 
rolnego i leśnego oraz opracowywaniem projektów 
aktów wewnętrznych z zakresu swojego działania oraz 
prowadzi działalność edukacyjną. 

2 

875 693 878  

andrzej.szymański@bialystok.lasy.gov.pl  

Andrzej Jakubowski Spec. Służby Leśnej ZG 
875 639 887  

andrzej.jakubowski@bialystok.lasy.gov.pl  

Justyna Sulkiewicz Spec. Służby Leśnej ZG 

18 

875 639 906  

justyna.sulkiewicz@bialystok.lasy.gov.pl  

Arunas Bobin Referent ZG 
875 639 908  

arunas.bobin@bialystok.lasy.gov.pl  

Teresa Świderska Spec. Służby Leśnej ZG 
875 639 907  

teresa.swiderska@bialystok.lasy.gov.pl  

Konrad Skowroński Spec. Służby Leśnej ZG 16 
875 639 902  

konrad.skowronski@bialystok.lasy.gov.pl  

Kornel Kisłowski Robotnik obsługi ZG 3 
875 639 880  

kornel.kislowski@bialystok.lasy.gov.pl  

Dział Finansowo Księgowy 
 

Cecylia Łada St. Księgowa KF 

Prowadzi ewidencje formalno - rachunkową kontrolę 
dokumentów, sporządza plany finansowe, analizy, 
rozliczenia finansowe i podatkowe, egzekwuje 
należności i regulacje zobowiązań, oblicza finansowe 
wyniki inwentaryzacji składników majątkowych oraz 
prowadzi obsługę kasową nadleśnictwa 

17 

875 639 903  

cecylia.lada@bialystok.lasy.gov.pl   

Anna Sienkiewicz Księgowa KF 
875 639 904  

anna.sienkiewicz@bialystok.lasy.gov.pl      
Beata Katarzyna 
Kowalewska 

Księgowa 

KF 

875 639 905  

katarzyna.kowalewska@bialystok.lasy.gov.pl   

Katarzyna Wyszko Księgowa 
875 639 901  

katarzyna.wyszko@bialystok.lasy.gov.pl  
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Dział Administracyjno Gospodarczy  

Jolanta Czarniecka  Spec. ds. administracyjnych SA 

Prowadzi sprawy związane z obsługą sekretariatu, 
naliczaniem podatku od nieruchomości, remontowe, 
budowlane, realizuje zadania z zakresu zamówień 
publicznych, odpowiada za utrzymanie transportu, 
ubezpieczeń majątkowych, BHP oraz dzierżawą 
budynków i budowli, administracją strony internetowej, 
BIP. Obsługuje archiwum zakładowe. 

9 
875 163 050  

jolanta.czarniecka@bialystok.lasy.gov.pl  

Joanna Bilbin Referent 
 

9 
875 163 051  

SA joanna.bilbin@bialystok.lasy.gov.pl   

Katarzyna Paulukanis Specjalista ds. zamówień SA 16 
875 639 900  

katarzyna.paulukanis@bialystok.lasy.gov.pl    

Kazimierz Biziewski Specjalista ds. budowlanych SA 6 
875 639 883  

kazimierz.biziewski@bialystok.lasy.gov.pl  

Stanisław Stefański Robotnik obsługi SA 6 
875 639 882  

stanislaw.stefanski@bialystok.lasy.gov.pl  

Agnieszka Kotarska Sekretariat SA 11 

875 664 295           wew. 110/111 
875 664 296 
875 664 297 

 

suwalki@bialystok.lasy.gov.pl  

Punkt Alarmowo Dyspozycyjny 
 

Punkt Alarmowo Dyspozycyjny 1 
875 664 295 do 7  

795 650 115  
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